
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

г. Красноуфимск 
 

от   26.02.2024           №   193 

 

О внесении изменений в Порядок принятия решения об изменении 

существенных условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для обеспечения нужд городского округа Красноуфимск, 

заключенного в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

утвержденный  постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 30.12.2022 № 1301 

 
 

В соответствии с ч. 65.1. статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск  

ПОСТАНОВЛЯЮ:    

1. Внести в Порядок принятия решения об изменении существенных 

условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения нужд городского округа Красноуфимск, заключенного в 

соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», утвержденный  постановлением 

Администрации городского округа Красноуфимск от 30.12.2022 № 1301, 

следующие изменения: 

в пункте 1, 3 и подпункте 3 пункта 4  число «2024» заменить числом 

«2025». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

городского округа Красноуфимск                     М.А. Конев  


